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SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS
DOS RECURSOS

ENTE: 11.049.822/0001-83 - Moreno UF: PE Competéncia: 11/2020

PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 090.265.924-34 - Edvaldo Rufino de Melo e Silva

Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia dos Servidores Publicos de Moreno - MorenoPrev
Representante Legal da Unidade Gestora:

021.768.984-19 - ELISANGELA SILVA TRINDADE

Gestor de Recursos:

464.458.974-87 - ADRIANA CRISTINA MEDEIROS ALVES DE ARAUJO

Certificacao do Gestor: CGRPPS

Variagao do Saldo da Carteira

ios de A 112019 10/2020:  11/2020 %: %Anox % Masx
Ipos de IVO . M .
(R$) (R$): (R$) Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa - 891.275,43% 792.789,80 100,00%:
] 1
o/ i _ o . .
E”OO/"t'tUIOSTN AT, . 878.404,08: 779.910,91 98,38%: L 121%
: '
;' 'Tsn:a Fixa - Geral - Art . 12.87135: 12.878.89  1,62%: _ 0.06%
TOTAL - 891.275,43 792.789,80 :

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 11/2019 (R$) 10/2020 (R$): 11/2020 (R$) % Carteira: % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - 0,00
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Portfolio

Rentabilidade no Més: 0,20%

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
Fundo 11/2020 R$ Més Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

989.373,73 0,20

F1 100% titulos TN - Art. 7°, I, b -

779.910,91
(100,00%) 98,38 9.910,9

11.484.558/0001-06 - BRADESCO
FUNDO DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS

80,69 639.667,98 0,20 805.562.235,52 0,08

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

17,69 140.242,93 0,20 7.844.641.875,20 0,00

FI Renda Fixa - Geral - Art. 7°, IV, a -

1,62 12.878,89
(40,00%)

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA

FLUXO FUNDO DE 1,62 12.878,89 0,06 1.878.414.583,86 0,00
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO
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Rent.
Fundo 11/2020 R$ Meés Patriménio %
Ativo o
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

989.373,73 0,20

Total da Carteira (Resolugdo CMN) 792.789,80
Saldo em Conta Corrente 196.583,93
Total Geral da Carteira 989.373,73

Renda Fixa 100,00 792.789,80

Segmentos ndo enquadrados na CMN
APRs de Aplicagao

A
Patr. Liquido
APR Identificagao Operacdao Quantidade Unit (RS)

(R$)

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-
A2011004 M1 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  09/11/2020 30.101,716167 2,71 7.737.529.818,00
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

Vi

Patr. Liquido
APR Identificagcao Operagao Quantidade Unit

R
(R$) (R$)

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-
A2011005 M1 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  30/11/2020 66.994,892338 2,72 7.844.641.875,20
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 81.694,80
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 182.000,00

Comité de Investimento

Inicio de
CPF Nome

Vigéncia
464.458.974-87 ADRIANA CRISTINA MEDEIROS ALVES DE ARAUJO 13/03/2017
107.866.714-40 Demetrius Malafaia Coelho 13/03/2017
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Colegiado Deliberativo

CPF

042.392.874-05
317.877.384-34
041.661.354-30
801.091.104-63
625.535.264-15
508.093.264-34
235.792.774-72
439.256.004-00
013.929.114-86
055.694.474-74
231.898.944-34
607.328.734-87

Nome

Elizangela da Silva Costa

Lenilza Oliveira Abrah&o

lucara Rodrigues da Silva
Luciene Avelina da Silva
Rosimere Abia de Lima

Avani Carlos Marinho de Santana
José Golgalvez de Lima Filho
Josineide Oliveira de Santana
Jefferson Ferreira Santos da Silva

Regina Célia Henrique da Silva

CADPREV

Severino Eduardo de Holanda Vasconcelos

Maria da Penha Cavalcanti

Conselho de Fiscalizagao

CPF

427.234.774-87
056.526.224-66
044.453.644-28
936.369.038-53
216.266.854-87
285.797.474-49
625.461.804-44
216.266.854-87
712.481.704-82
091.573.884-82
025.122.444-90
794.715.104-06
272.745.434-15
231.873.604-91
090.956.324-15

Nome

Jair Soares da Silva

Severino Leornardo da Silva
Leandro Barros Carvalho

Manoel José Candido

Carlos Fernando de Arruda
Severino Soares Campos
Edivaldo de Melo Cavalcanti
Carlos Fernando de Arruda

Léa Vieira Medeiros

Thamires Freire de Cerqueira Silva
Sandra Regina de Lima
Marineuza Maria Trajano da Silva
Maria José Oliveira da Silva

José da Paz Ferreira

Genildo Gomes de Santana
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